
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.07.2018 № 806       

 

Про відмову у зарахуванні Дубравіна С.Г. 

на квартирний облік. 
 

Розглянувши звернення Дубравіна Сергія Георгійовича від 28.03.2018  

та протокол №12 громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Золочівської міської ради від 11.07.2018 про те, що Дубравін С.Г. 

забезпечений житловою площею вище за мінімальний рівень, передбачений 

законодавством, а також у зв’язку з відсутністю інших підстав передбачених 

п. 13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм житлових приміщень в Українській РСР, діючи відповідно до 

ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.60 

Житлового кодексу Української РСР, п.п. 13, 20, 21 Правил обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

УРСР від 11.12.1984р. № 470,  виконавчий комітет  міської ради -  

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Відмовити Дубравіну Сергію Георгійовичу (м. Золочів,                                 

вул. Пушкіна О.,4/14) у зарахуванні на квартирний облік громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов.   

   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови В. Гавришківа. 
 

 

Міський голова                                                                              Ігор  Гриньків 


